
UCHWAŁA NR IX/35/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Nieborów ze Stowarzyszenia Lokalna  Grupa  Działania „GNIAZDO”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 13 ust. 4 pkt 1 statutu Stowarzyszenia Lokalnej 
Grupy Działania – „Gniazdo”, Rada Gminy Nieborów uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Nieborów rezygnuje z członkowstwa  - członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Gniazdo” z siedzibą w Skierniewicach.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/167/09 Rady Gminy Nieborów z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie 
w sprawie przystąpienia Gminy Nieborów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  „GNIAZDO”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: CEC780A0-E0A1-460B-800F-FCD46BE734B3. Podpisany Strona 1




